
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 6 – 26. 3. 2015

5. člen
7. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»V okviru ugotovljenega zneska plače župana za poklicno 

opravljanje funkcije se določi najvišji možni znesek sejnine po-
sameznega funkcionarja ter zagotovi, da ta mesečno in letno ne 
preseže najvišjega možnega, z vsakokratnim veljavnim predpi-
som določenega najvišjega dovoljenega odstotka plače župana.«

6. člen
Naslov poglavja »IV. NAGRADE ZA DRUGE ORGANE«, 

se spremeni tako, da se glasi: 
»IV. NAGRADE ZA DRUGE ORGANE IN PREDSEDNI-

KE KRAJEVNIH SKUPNOSTI«

7. člen
Doda se nov 9.a člen, ki se glasi:
»(1) Plačilo za opravljanje funkcije predsednika krajevne 

skupnosti je sejnina za vodenje seje sveta krajevne skupnosti. V 
primeru vodenja seje sveta krajevne skupnosti s strani drugega 
člana krajevne skupnosti, se le ta izplača njemu.

(2) Predsednikom krajevnih skupnosti se sejnina za vodenje 
seje sveta krajevne skupnosti izplača za največ 4 seje na leto. 

(3) Osnova za izplačilo sejnine je mesečna plača župana za 
poklicno opravljanje funkcije, in sicer za vodenje seje 2,3 % od 
plače župana.

(4) Izplačilo se opravi na podlagi sklepa o imenovanju in za-
pisnika o izvedeni seji sveta krajevne skupnosti. 

Zapisnik o izvedeni seji krajevna skupnost pošlje na občinsko 
upravo.«.

KONČNA DOLOČBA

8. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 032-4/2015  Župan Občine Starše
Datum: 26. marec 2015  Bojan Kirbiš, s. r.

111

Na podlagi 34. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF) ter16. 
člena Statuta Občine Starše (Medobčinski uradni vestnik, št. 
6/2012) je Občinski svet Občine Starše na svoji 4. seji, dne 25. 
marca 2015, sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o plačah, sejninah 

in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 
delovnih teles občinskega sveta in članov drugih organov 

Občine Starše

1. člen
V Pravilniku o plačah, sejninah in drugih prejemkih občin-

skih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in 
članov drugih organov Občine Starše (Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 3/2011) se spremeni 1. člen tako, da se glasi: 

» S tem pravilnikom se določajo osnove in merila za plače, 
sejnine in druge prejemke funkcionarjev Občine Starše (v nada-
ljevanju: občina), članov delovnih teles občinskega sveta, pred-
sednikov krajevnih skupnosti in članov drugih organov občine.«

2. člen
5. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Osnova za obračunavanje plačila za opravljanje funkcije, 

oziroma plačila za opravljeno delo, članov občinskega sveta, 
članov delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega 
sveta, predsednikov krajevnih skupnosti, članov drugih organov 
občine, imenovanih s sklepom občinskega sveta ali župana, je 
plača župana, določena v prvem odstavku 3. člena tega pravilni-
ka (v nadaljevanju: plača župana).«

3. člen 
Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi: 
(1) » Letni znesek plačil za opravljanje funkcije članov ob-

činskega sveta, vključno s plačili za opravljanje funkcije za seje 
delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu čla-
nu občinskega sveta, ne sme presegati z vsakokratnim veljavnim 
predpisom določeni najvišji dovoljeni odstotek plače župana.«


